
UCHWAŁA Nr 419 / 8476 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września 2022r. 

 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego dotyczącego 

zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych na terenie Gminy Jeżowe. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 6 a ust 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn, zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Uznaje się wniosek Zarządu Powiatu Niżańskiego w sprawie zaliczenia odcinka drogi 

gminnej zlokalizowanego na działce o nr ewidencyjnym 725/2 na terenie gminy 

Jeżowe do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego 

do przekazania stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego Staroście 

Powiatu Niżańskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


